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SEKRETARIATI / SEKRETARIAT     
SECRÉTARIAT / SEGRETERIA 

Konto / Compte / Conto: 30-169532-9 
 

Bernë, 08.05.2007 

 Anëtarëve dhe Miqve 
të BISHZ-së 

 
 

Takimi familjar 

 

PROGRAMI I TAKIMIT FAMILJAR 
 

  
  
  

  

 
  
  
  
  
  
  
  
  

  

 
  
  
  
  
 

 

Të nderuara  Zonja, të nderuar Zotërinj; 
 

Ju njoftojmë që Takimi Familjar i anëtarëve të BISHZ-së dhe miqve të tyre do të mbahet në Champex-
Lac (afër Martinit) në Kantonin Valais më 19 Maj 2007. 
 

Ju ftojmë që të merrni pjesë dhe njëherit ju dëshirojmë mirëseardhje.  
 

Vendi: CHAMPEX-LAC, CH-1938 Martiny-Orsières / VS. (Më saktësisht, shiko hartën se si arrihet në 
vendin e takimit). 
Data: E shtunë, 19 Maj 2007 
Pikëtakimi: Në qendër të Champex-Lac (të breg liqenit) në ora 11.00. Ka mjaf vende për parkim të maki-
nave. 

Forma e organizimit: Kësaj radhe, Takimi Familjar do të organizohet në formën shëtitje në 
natyrë, dhe luten Familjet pjesëmarrëse që vetë të kujdesën për sjelljën e ushqimit, pijeve 
si dhe gjërave të tjera të nevojshme (ulëset, shtrojë, topat, etj. ) për një takim (shëtitje në 
natyrë) të tillë.  
 

Shpresojmë që në takimin e përmedur do të kemi një mot të mirë dhe që të gjithë pjesëmarrësit do të ka-
lojnë një ditë të këndshme.  
 

Në rast të motit jo të mirë (shiut) shëtitja në natyrë do të anulohet të premtën (18.05.07) deri në ora 18.00, 
përmes email apo telefonit si dhe eventualisht do të caktohet data e re e shëtitjës në natyrë.   

 
Po ashtu, ju lus që përmes emailit apo telefonit të bëni vërtetimin e pjesëmarrjës Tuaj deri më 17.05.07.  
 

 

Me nderime dhe përshëndetje të sinqerta, 
 

B I S H Z   B e r n ë 
Dr. Sc. Ahmet Xhigoli, kryetar 
Mobile: +41 (0) 79 311 4780 
E-Mail: ahmet.xhigoli@bishz.ch 
Internet: http://www.bishz.ch 
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Harta se si arrihet në vendin e takimit, CHAMPEX-LAC, CH-1938 Martiny-Orsières / VS 

Me makinë sipas hartës së dhënë: 

Autostrada A9, drejtimi Martigny; mëtutje kah tuneli i madh Saint-Bernard deri në Orsières, pastaj djathas drejtimi 
Champex-Lac (Stacioni i fundit). 
 

 

    


